
T.Gara

Strada

Denominazione della Gara: Classe:
Classe:

Iscritti:
Engages:

Ord. Dors. Tempo
Ord. Doss Temps

1 106 3.45.00

2 4 21"

3 164 st.

4 73 st.

5 72 st.

6 97 st.

7 156 st.

8 7 st.

9 150 st.

10 103 st.

11 204 st.

12 146 st.

13 139 st.

14 123 st.

15 207 st.

16 60 st.

17 77 st.

18 41 st.

19 180 st.

20 193 st.

21 177 st.

22 130 st.

23 22 st.

24 32 st.

25 16 st.

MOSER

PrenomNom

Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome
LicenceCod. U.C.I.

Società
Equipe

AUS-1990/09/26

ITA-1989/08/02

AUSTRALIAN NATIONAL TEAM

MX7 MARCHIOL OROGILDO PASTA MONTEGRAPPA

MORENOITA-1990/12/25 LUCCHINI MANIVA SKI ECOVALSABBIA567851X

BRA-1987/10/20

ITA-1987/12/20

ITA-1990/05/08

ITA-1986/05/21

RUS-1989/05/07

ITA-1984/04/04

ITA-1989/09/18

138903

461663G

916300H

472239A

508186T

434960T

0

SBARAGLI

PIRRERA

TSATEVICH

DI SALVO 

MATTHEWS

TRENTIN 

ANDRIATO DE MATTOS

BUSATO 

GIUSEPPE

OMAR

961587J

505209P

TEAM HOPPLA' MAGIS MAVO INFISSI

BEDOGNI GRASSI NATALINI

LOMBARDI

MICHAEL

MATTEO

RAFAEL

MATTEO

KRISTIAN

MASSIMO

ALEXEY

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

ORDINE D'ARRIVO
Ordre d'Arrivée

n° Gara Cod. Regione Cin n° Società

Data:

Tempo :
Temps:

Dènomination de l'èpreuve:

Società Organizztrice:
Organisateur:

Categoria:
Catègorie :

Mojenne :

50° G.P. Città di Felino - Memorial Oleksandr Shapoval

Date:V.C. FELINO
Svoltasi a:

10/08/2010

1.12

Media :

Arrivati:
198

Elite/ Under 23 FelinoEffectué a:

Partants:
76

42,6671603.45.00
Km.:
Km.:

202 Arrivèe :
Partenti:

NAZIONALE RUSSA

GS MALTINTI LAMP. BANCA DI CAMBIANO

LUCCHINI MANIVA SKI ECOVALSABBIA

U.C. TREVIGIANI DYNAMON BOTTOLI

G.S. ZALF DESIREE FIOR

29398 07 N 0869

MX12 SESTESE

ITA-1987/05/12 572436L MADDALUNO GENNARO GS MALTINTI LAMP. BANCA DI CAMBIANO

RUS-1985/01/18 889288F ZHDANOV ALEXANDER

CAPARRINI LE VILLAGE VIBERT ITALIA

UKR-1985/11/28 976479C AVERIN MAXIM PALAZZAGO ELLEDENT RAD

ITA-1984/10/02 398340Z STEFANI MARCO

S.C.D. CICLI CAMPAGNARI

ITA-1990/08/05 581716N MORESCO MATTIA U.S. F. COPPI GAZZERA VIDEA

ITA-1986/09/10 635046X GIRLANDA DAVIDE

U.C. TREVIGIANI DYNAMON BOTTOLI

UZB-1986/05/22 950583X KARIMOV RUSLAN TEAM IDEA 2010 ASD

ITA-1989/03/31 634233W ALBERIO TOMAS

MASTROMARCO CHIANTI SENSI BENEDETTI

ITA-1985/08/23 544987R TROIAN DANIELE MX11 FRACOR MODOLO PROSCIUTTO PRATOMAGNO 

VEN-1989/06/28 955388C MONSALVE PERTSINIDIS JONATHAN ALEJANDRO

MASTROMARCO CHIANTI SENSI BENEDETTI

ITA-1987/03/24 632609N COLONNA PAOLO DELIO GALLINA S.INOX  A.S.D

ITA-1989/09/13 591442N SANTORO ANTONIO

MANTOVANI CYCLING FONTANA

ITA-1985/09/03 601812T SANTIMARIA LUCA MX2 VIRIS VIGEVANO

ITA-1989/10/19 818713Y GRESELIN ROBERTO

CZE-1988/01/19 0 PADOUR FRANTISEK MGKVIS NORDA PACIFIC



Ord. Dors. Tempo

Ord. Doss Temps

26 12 st.

27 83 st.

28 120 st.

29 10 st.

30 71 st.

31 99 st.

32 100 st.

33 81 st.

34 153 st.

35 55 st.

36 151 st.

37 155 st.

38 145 st.

39 134 st.

40 45 st.

41 154 st.

42 30 st.

43 129 st.

44 172 st.

45 11 st.

46 101 st.

47 5 st.

48 179 st.

49 176 st.

50 63 st.

51 64 st.

52 15 st.

53 56 st.

54 8 st.

55 87 st.

56 115 st.

57 67 st.

58 144 st.

59 105 st.

60 124 st.

61 90 st.

62 46 st.

GAVARDO TECMOR A.S.D.ITA-1991/06/01 522402R BONSI ANDREW

RUS-1990/03/27 0 SINITSYN KIRILL NAZIONALE RUSSA

Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

GRAGNANO SPORTING CLUB

ITA-1988/09/12 546266F TORRI MICHELE MX5 GS JUVENES STERILTOM

RUS-1987/03/09 971807Z PEDRAZZINI GIAN MARIO

NAZIONALE RUSSA

ITA-1990/12/10 854409D MARCOLIN MATTEO G.S. ZALF DESIREE FIOR

RUS-1990/02/05 0 GAYNUTDINOV RUSTAM

TEAM HOPPLA' MAGIS MAVO INFISSI

ITA-1988/11/11 533439Q FEDI MATTEO TEAM HOPPLA' MAGIS MAVO INFISSI

ITA-1985/11/04 510511M RANDAZZO GIANLUCA

GRAGNANO SPORTING CLUB

ITA-1986/11/19 477824J MUCELLI DAVIDE BEDOGNI GRASSI NATALINI

ITA-1988/08/09 554122P MILETTA LUIGI

U.S. F. COPPI GAZZERA VIDEA

ITA-1988/03/29 531279D LASCA FRANCESCO BEDOGNI GRASSI NATALINI

ITA-1989/11/01 610201K MARTINELLO NICOLO'

BEDOGNI GRASSI NATALINI

ITA-1988/05/05 508806H ANICHINI SAMUELE GS MALTINTI LAMP. BANCA DI CAMBIANO

ITA-1989/08/31 642092V PUCCIO SALVATORE

CALZ.M.GRANARO MARINI SILVANO

ITA-1989/05/29 627429U CASTELLI MIRKO S.C. SERGIO DALFIUME

ITA-1987/09/22 509542G MALAGUTI ALESSANDRO

BEDOGNI GRASSI NATALINI

ITA-1984/01/11 537964J SANETTI BRUNO MX1 GS PARMENSE ASD

ITA-1988/10/02 512678A PARRINELLO ANTONINO CASIMIRO

DELIO GALLINA S.INOX  A.S.D

ITA-1989/11/06 555021N TINTORI DEVID MX8 UC LA SERRA CARGO COMPASS 

UZB-1989/01/08 944841X TURAEV AZAMAT

NAZIONALE RUSSA

ITA-1991/05/09 534003Q DEL MASTIO LORENZO TEAM HOPPLA' MAGIS MAVO INFISSI

RUS-1991/01/09 0 PECHKAREV VIKTOR

AUSTRALIAN NATIONAL TEAM

ITA-1990/06/05 588863Z GALLIGANI SAMUELE MASTROMARCO CHIANTI SENSI BENEDETTI

AUS-1989/01/04 134949 RUDOLPH MALCOLM

MASTROMARCO CHIANTI SENSI BENEDETTI

ITA-1991/07/30 523214L MODENA ISAIA GAVARDO TECMOR A.S.D.

ITA-1989/10/08 588978C MAMMINI MATTEO

MGKVIS NORDA PACIFIC

ITA-1990/11/26 683229C BALYKIN IVAN U.S. F. COPPI GAZZERA VIDEA

POL-1989/12/10 0 ADAMKIEWICZ ADAM

NAZIONALE RUSSA

ITA-1989/01/25 684258J STORTI RICCARDO MX3 TEAM BIBANESE

RUS-1990/03/10 0 ALEKHIN SERGEY

MX5 GS JUVENES STERILTOM

ITA-1988/01/02 781143Y PASQUALON ANDREA G.S. ZALF DESIREE FIOR

ITA-1987/09/11 471140A PRODIGIOSO MARCO

CAPARRINI LE VILLAGE VIBERT ITALIA

ITA-1989/04/26 559956G SIMONI MICHELE LUCCHINI MANIVA SKI ECOVALSABBIA

COL-1988/08/11 948708W ANACONA GOMEZ WINNER ANDREW

PALAZZAGO ELLEDENT RAD

AUS-1989/11/18 983759C SEMPLE ADAM JAMES MX3 TEAM BIBANESE

ITA-1990/07/20 641364Q FLORIO DIEGO

ITA-1990/04/04 606642M PIAZZA FRANCESCO S.C. SERGIO DALFIUME

Società

Cod. U.C.I. Licence Nom Prenom Equipe



Ord. Dors. Tempo
Ord. Doss Temps

63 187 st.

64 191 st.

65 25 st.

66 26 st.

67 147 st.

68 121 st.

69 167 st.

70 126 st.

71 125 st.

72 68 st.

73 189 st.

74 113 st.

75 142 st.

76 209 st.

Arrivati Fuori Tempo Max:  
Arrivèes hors dèlai :

Ritirati:
Abandons:

DELL'AMORE Giuliano

Non Partito il N° 140

Mod. per gare Nazionali

Società

Esposto alle ore: 18.45

IL GIUDICE D' ARRIVO
Le Juge à l'Arrivèe

ITA-1989/12/02 920517N IARLORI MARCO MX10 V.C.ODOARDI - CAMEL - COGEM

Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

MX10 ARAN - D'ANGELO & ANTENUCCI - BLS

ITA-1985/10/26 854101Y MAGINI MASSIMILANO MX1 GS PARMENSE ASD

ITA-1991/08/25 562500F GIAMPAOLO MORENO

MX1 GS PARMENSE ASD

ITA-1989/08/21 588725W ROSINI LORENZO GS MALTINTI LAMP. BANCA DI CAMBIANO

RUS-1986/08/10 891077Q FARKHUTDINOV DENIS

Equipe

ITA-1988/02/13 483362Z GADICI MARCO PALAZZAGO ELLEDENT RAD

Cod. U.C.I. Licence Nom Prenom

MX7 MARCHIOL-PASTA MONTEGRAPPA-OROGILDO

ITA-1990/10/04 547626Z PIZZABALLA GABRIELE PALAZZAGO ELLEDENT RAD

ITA-1991/07/16 821927A CONTE BONIN FILIPPO

PALAZZAGO ELLEDENT RAD

ITA-1991/06/22 568345L PENASA PIERRE PAOLO G.S. ZALF DESIREE FIOR

ITA-1990/01/15 521944N LOCATELLI ALFIO

MX10 ARAN - D'ANGELO & ANTENUCCI - BLS

ITA-1985/07/26 522124H NODARI MICHELE MX4 DE NARDI DAIGO BERGAMASCA

ITA-1990/06/15 530595N FALA' LUCA

CAPARRINI LE VILLAGE VIBERT ITALIA

ITA-1990/03/19 819563T ZORZAN MARCO S.C.D. CICLI CAMPAGNARI

ITA-1989/08/31 616980W MAESTRINI RINO


